Recurenții au să-și înainteze rugărilor adresate comitetului parohial din Maciova, Prea On. Oficiu protopresbiterat din Caransebeș, cu a cărui prealabilă învoire se pot prezenta în comună spre a-și arăta desteritatea în tipic și cântarea biserică.

Maciova din ședința comitetului parohial ținută în 2/15 August 1920.

1-3

Ioan Borlovan m. p.

preot și președ. com. paroh.

În conțelegere cu protopresbiterul tractual.

Cel mai bun calendar din părțile noastre este

Calendarul Românului

Cumpărați **Calendarul Românului**, care cu o estindere de 150 pagini costă **6 Lei** și cu acest preț vi se trimite franco de